[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2021 года                                                                                  № 22-па
пгт. Рамешки

	 О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2021-2023 годы»

Администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения на 2021-2023 годы» муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, утвержденную постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 29 декабря 2020 года № 217-па следующие изменения:
а) Пункт б) решение задачи 2 главы 2 подпрограммы 2 «Социальная поддержка семьи» подраздела 2 раздела 3 «Подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«б) Предоставление компенсации медицинским работникам ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ» при приобретении жилья с использованием механизма ипотечного кредитования». Данное мероприятие осуществляется в соответствии с Порядком возмещения части затрат в связи с предоставлением медицинским работникам государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области «Рамешковская центральная районная больница» ипотечного кредита, утвержденным постановлением администрации Рамешковского района от 19 февраля 2021 года № 21-па.»
2. Приложение 2 «Порядок возмещения части затрат в связи с предоставлением медицинским работникам государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рамешковская центральная районная больница» ипотечного кредита» муниципальной программы муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Социальная поддержка населения на 2021 - 2023 годы» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Андрееву Л.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рамешковского района                                                         А. А. Пилюгин